[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

« 24 » августа 2012 г.

                      № 2522
О переносе сроков проведения областных
туристско-краеведческих мероприятий

В связи с пожароопасностью и подготовкой ДОЛ «Салют» к капитальному ремонту ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести проведение 54-х областных туристских соревнований учащихся и областного конкурса на лучшую туристскую семью на 2013 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления общего и дошкольного образования департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области В.А.Ламанова.

Первый заместитель начальника

департамента образования, культуры

и молодежной политики

Белгородской области

       И.Шаповалов

В.Ченцов

34-96-29